TRANSFORMA”, A SER REALIZADA NO DIA 21 DE JANEIRO DE 2026, POR OCASIÃO
DA JORNADA PEDAGÓGICA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU-CE. 
PROPONENTE:BRAULIO BESSA UCHOA LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 mês. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO,  com fulcro no Art.  74,  II  da Lei  nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em  sítio  eletrônico  oficial,  este  ato  e  o  extrato  decorrente  do  contrato,  em